臺中市政府　函

機關地址：407201臺中市西屯區臺灣大道3
段99號

聯 絡 人：科員 林耕震

電　　話：0422289111-25319
傳　　真：

電子郵件：KENCHENG12@taichung.gov.tw

受文者：臺中市華盛頓高級中學

發文日期：中華民國113年11月29日
發文字號：府授文研字第1130350002號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：文化部函、直式橫式電子海報各一

正本：

副本：臺中市政府文化局(文化研究科)

函轉文化部「2025年第33屆台北國際書展」電子海報案，主旨：
詳如說明，請查照。

說明：
依據文化部113年11月28日文版字第1133032298號函辦一、
理。
「2025年第33屆台北國際書展」訂於114年2月4日至2月9二、
日，於臺北市世貿一館1樓舉行，主題為「閱讀異世界，
Follow Your Fancy in Reading」，主題國為義大利。本屆
書展規劃有綜合書區、國際書區、動漫輕小說區、童書
區、數位出版及學習區、外文書區、公民書區及文學書
區，並設有義大利主題國館、童書主題館、數位主題館、
書展大賞館，未滿18歲之兒童及青少年憑證免費參觀。
請廣為周知書展訊息，以擴大活動效益，至紉公誼。三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

臺中市華盛頓高級中學 113/11/29

1130006921